
 

Uchwała Nr 400/XXVII/2017 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie przyjęcia Programu Wspierania Rodziny dla Gminy Miejskiej 

Ciechanów na lata 2017 – 2019. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. 2016 poz. 446) oraz art. 176 pkt. 1  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 

i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 2016 nr 0 poz. 575 z póź.zm.), Rada Miasta Ciechanów 

uchwala, co następuje:  

 

 

§1. 

 Przyjmuje się Program Wspierania Rodziny dla Gminy Miejskiej Ciechanów na lata 2017 – 

2019  stanowiący załącznik do uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady Miasta Ciechanów 

 

/-/ Barbara Kornatowska 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

  

http://isap.sejm.gov.pl/DetailsServlet?id=WDU20160000575&min=1


 

Uzasadnienie 

 

Program  Wspierania Rodziny dla Gminy Miejskiej Ciechanów  na lata 2017 - 2019  

realizuje obowiązek  nałożony na gminy ustawą z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej. Zgodnie z treścią art. 176. pkt.1) wynika, że do zadań 

własnych gminy należy opracowanie i realizacja 3-letnich gminnych programów wspierania 

rodziny. Przywoływany przepis nakłada na samorząd obowiązek podejmowania działań  

wspierających wobec rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo – 

wychowawczych.   

 

 

           Prezydent Miasta 

       /-/ Krzysztof Kosiński 


